

# ÅRSREDOVISNING

## för

# North Stoyline Studios AB

Org.nr. 559102-3402

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Paul Blomgren, Styrelseledamot  
2024-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva verksamhet avseende produktion och efterbearbetning av material för film, TV och visuella effekter.

Företagets säte är Norrbottens län, Boden kommun.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	2 484 286	0	0
Resultat efter finansiella poster	-132 436	431 394	-16 384	-345 487
Soliditet (%)	79,7	29,26	31,87	47,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Anledningen till att omsättningen minskat är att bolaget inte haft något projekt under innevarande år.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 607	427 445	475 838
Balanseras i ny räkning		427 445	-427 445	0
Årets resultat			-132 436	-132 436
Belopp vid årets utgång	50 000	425 838	-132 436	343 402

2023-12-31

2022-09-30

Villkorade

aktieägartillskott uppgår

till:

237 101

237 101

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår till balansdagen 237 tkr (fg år 237 tkr).

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 425 838

Årets resultat -132 436

293 402

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 293 402

293 402

North Stoyline Studios AB

Org.nr. 559102-3402

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-01 2023-12-31</b>	<b>2021-10-01 2022-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	2 484 286
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>2 484 286</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 944 725
Övriga externa kostnader		-132 600	-84 977
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-24 016</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-132 600</u>	<u>-2 053 718</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-132 600	430 568
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	1 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-342</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>164</u>	<u>826</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-132 436	431 394
<b>Resultat före skatt</b>		-132 436	431 394
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 949
<b>Årets resultat</b>		<u>-132 436</u>	<u>427 445</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 193
Fordringar hos koncernföretag		408 000	1 560 000
Övriga fordringar		16 680	13 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 180	6 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>430 860</u>	<u>1 580 625</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8	45 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>8</u>	<u>45 210</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		430 868	1 625 835
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>430 868</b>	<b>1 625 835</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		425 838	-1 607
Årets resultat		-132 436	427 445
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>293 402</u>	<u>425 838</u>
<b>Summa eget kapital</b>		343 402	475 838

North Stoyline Studios AB

Org.nr. 559102-3402

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 073	3 631
Skulder till koncernföretag		3 444	903 444
Skatteskulder		3 949	3 949
Övriga skulder		55 000	215 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	23 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>87 466</u>	<u>1 149 997</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>430 868</b>	<b>1 625 835</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 80% av Storyline Studios AAR A/S som ägs till 100% av MAAN Aps.

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Boden

Malte Udsen

Malte Udsen

Paul Blomgren

Paul Blomgren

Verkställande direktör

2024-06-25

2024-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2024.

BDO Göteborg AB

Henrik Olsson

Henrik Olsson

Auktoriserad revisor


